prefeitura do &Cunicípio de Icém
estado de..:§ão /2aulcJ

c.c.c.. 45726742/0001-37

= LEI MUNICIPAL NQ 877, DE 23 DE A8RIL DE 1.984 =

Autoriza celebração de convênio com
a Secretaria de Estado de Esportes, . "e Turismo e da outras providencias.

A Profli DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita do Munic!pio
,. -de Icem, Estado de Sao Paulo, usando das atribuiçoes que

lhe são conferidas por Lei,
A ,FAZ SABER , que a eamara Municipal de Icem aprovou e ela

sanciona e promulga a seguinte Lei:
ARTIGO lQ - Fica o Poder Executivo Municipal a celebrar '

convênio com a Secretaria de Estado de Esportas e Turismo, visando o té~i-. ,.no da construçao de uma quadra polivalente junto a EEPSG U Joae Ribeiro da
Silveira 0, nesta cidade, no valor de ~$ 18.000.000,00 (dezoito milhges de
cruzeiros). , ,Para grafo Un1co - ".O Conven10 de que trata este artigo p~

deré ser aditado pelo Executivo Munici-
pal, para o recebimento de novos recur-

"sos destinados a mesma finalidade, caso
seja insuficiente o val~r a ser libera-
do.

••nio, correrao
que couber ao

•• AARTIGO 2Q - As despesas decorrentes da execuçao do conve-,por conta das verbas proprias do orçamento municipal na parte
municlpio.

,ARTIGO 3Q - Esta Lei entrara em vigor na data de sua pu-
blicação, revogada~ as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e comunique-se.

Registrado e PUbl1~Cretar~a desta Prefeitura,na

.c.~.'-' , ._~'. ",) .' .t. \ I,'~,'lo. ",une
data supra.

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n.º 450
FONE: (0172) 82-2020 - ICÉM - SP.